

№28 конкурстық баға ұсыныстарын бағалау қорытындылары туралы хаттама

Орал қ.
Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан
аграрлық-техникалық университеті

01.12.2025 ж.

с/б. 15,00

Конкурстық комиссия құрамында:

- | | |
|--|--|
| 1. Шәмшідін Әлжан Смайылұлы | – Басқарма төрағасы-ректордың орынбасары, ғылым жөніндегі проректор |
| 2. Оңаев Марат Қайырұлы | – «Гидротехника және мелiorация» ғылыми-білім беру орталығының басшысы |
| 3. Шадыров Талан Мияжатович | – Ғылым және технологияларды коммерциализациялау департаментінің сарапшысы, талдаушысы |
| 4. Нисанов Есенжан Бауржанович | – Заң қызметінің жетекшісі |
| 5. Офиева Мәдір Нұрланқызы | – Экономикалық - жоспарлау бөлімінің жетекшісі |
| 6. Ковальчук Александр Михайлович | – Жұқпалы аурулардың биотехнологиясы және диагностикасы зертханасының меңгерушісі |
| 7. Наметов Асқар Мырзахметович
Душаева Лаура Жанедильевна
Ковальчук Александр Михайлович
Нагметова Алия Ғалымжановна
Құбашева Жанна Қайыржановна
Бекова Гульмира Салтановна
Рустенова Эльмира Амангельдиевна
Ербаев Ербол Тулегенович | – ГК/ПМҚ шеңберіндегі жобаның ғылыми жетекшілері |

Хатшы: Мадимова Ж.Н.

1. 01.12.2025 ж. АР19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдануға арналған табиғи заттар мен қосылыстар негізінде экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша қызметті сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Наметов А.М.

– «Munai Gas Engineering» ЖШС, БҚО, Орал қаласы, Ғ.Тоқай көшесі, 20/2

– «Еснл Капитал» ЖШС, БҚО, Орал қаласы, Дәулеткерей көшесі, 21

– «ДАЕРС» ЖШС, ҚР, Ақтау қаласы

– «Жумағалиев Е.К.» ЖК, БҚО, Орал қаласы, Ашхабад көшесі, 17

– «Гладких Максим Валерьевич» ЖК, БҚО, Т.Масин көшесі, 89

– «Сариев Т.Д.» ЖК, БҚО, Орал қаласы, Жарокова көшесі, 41

1. Атауы, қысқаша сипаттамасы және АР19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдануға арналған табиғи заттар мен қосылыстар негізінде экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сом

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы рубль (теңге)
Қызмет					
1	Өлшеу құралдарын тексеру қызметтерін көрсету	дана	4	192 192	192 192
Материалдар					
1	Қалам	дана	15	50	750

2	Қараңдаш	дана	15	50	750
3	Желім қараңдаш	дана	6	200	1200
4	Қайшы	дана	1	300	300
	Барлығы				195 192

1. Сарапшы тартылған жоқ.
Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Munai Gas Engineering» ЖШС	6	0	0
«Есінл Капитал» ЖШС	0	0	0
«ДАЕРС» ЖШС	0	0	0

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Жумағалиев Е.К.» ЖК	6	0	0
«Гаджих Максим Валерьевич» ЖК	0	0	0
«Сариев Т.Д.» ЖК	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

1. АР19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдануға арналған табиғи заттар мен қосылыстар негізінде экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша ұсынылған қызмет пен материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 192 192 (бір жүз тоқсан екі мың бір жүз тоқсан екі) теңге көлемінде «Munai Gas Engineering» ЖШС және 3000 (үш мың) теңге «Жумағалиев Е.К.» ЖК конкурс жеңімпаздары деп танылсын.

II. 01.12.2025 ж. BR28712545 «Микроорганизмдердің төзімділігін талдау мен бақылаудың заманауи тәсілдері: қиындықтары мен шешу жолдары» бағдарламасы бойынша қызметті сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Душаева Л.Ж.

- «Munai Gas Engineering» ЖШС, БҚО, Орал қаласы, F Тоқай көшесі, 20/2
- «Есінл Капитал» ЖШС, БҚО, Орал қаласы, Дәулеткерей көшесі, 21
- «ДАЕРС» ЖШС, ҚР, Ақтөу қаласы

2. Атауы, қысқаша сипаттамасы және BR28712545 «Микроорганизмдердің төзімділігін талдау мен бақылаудың заманауи тәсілдері: қиындықтары мен шешу жолдары» бағдарламасы бойынша сатып алуға бөлінген сом.

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы рубль (теңге)
Қызмет					
1	Өлшеу құралдарын тексеру қызметтерін көрсету	дана	11	389 176	386 176
	Барлығы				386 176

1. Сарапшы тартылған жоқ.
Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Munai Gas Engineering» ЖШС	6	0	0
«Есінл Капитал» ЖШС	0	0	0
«ДАЕРС» ЖШС	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

2. BR28712545 «Микроорганизмдердің төзімділігін талдау мен бақылаудың заманауи тәсілдері: қиындықтары мен шешу жолдары» бағдарламасы бойынша ұсынылған қызметті сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 386 176 (үш жүз сексен алты мың бір жүз жетпіс алты) теңге көлемінде «Munai Gas Engineering» ЖШС конкурс жеңімпазы деп танылсын.

III. 01.12.2025 ж. AP26101263 «Батыс Қазақстан облысының құс фабрикаларында айналымда жүрген Salmonella spp. және E. coli изоляттарының антимикробтық препараттарға төзімділігін анықтау және толық геномдық сипаттамасы» бағдарламасы бойынша жабдықтарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Душаева Л.Ж.

- «MITERF» ЖК, Алматы қаласы, Абишева көшесі, 36/5

-«Аркат Инвест» ЖШС, Алматы қаласы, Абай даңғылы, 126-18

-«EFTA» ЖШС, Алматы қаласы

-«Мечта Маркет» ЖШС, Орал қаласы, Құрманғазы көшесі, 69

- «ARENA-S» ЖШС, Алматы қаласы, Жібек жолы 135-блок 2-3

-«Technodom Operator» АҚ, Алматы қаласы, Құрманғазы көшесі, 178А

3 Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP26101263 «Батыс Қазақстан облысының құс фабрикаларында айналымда жүрген Salmonella spp. және E. coli изоляттарының антимикробтық препараттарға төзімділігін анықтау және толық геномдық сипаттамасы» бағдарламасы бойынша сатып алуға белінген сом

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы (теңге)
Жабдықтар					
1	Фармацевтикалық тоназытқыш POZIS XF-400-3	дана	1	433 433	443 433
2	Тоназытқыш SAMSUNG RB36			474 970	474 970
	Барлығы				918 403

1. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды. беру нәтижелері:

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«MITERF» ЖК	6	0	0
«Аркат Инвест» ЖШС	0	0	0
«EFTA» ЖШС	0	0	0

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Мечта Маркет» ЖШС	6	0	0
«ARENA-S» ЖШС	0	0	0
«Technodom Operator» АҚ	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

3. AP26101263 «Батыс Қазақстан облысының құс фабрикаларында айналымда жүрген Salmonella spp. және E. coli изоляттарының антимикробтық препараттарға төзімділігін анықтау және толық геномдық сипаттамасы» жобасы бойынша ұсынылған жабдықтарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 443 433 (төрт жүз қырық үш мың төрт жүз отыз үш) теңге 00 тиын көлемінде «MITERF» ЖК және 474 970 (төрт жүз жетпіс төрт мың тоғыз жүз жетпіс) теңге 00 тиын көлемінде «Мечта Маркет» ЖШС конкурс жеңімпаздары деп танылсын.

IV. 01.12.2025 ж. AP23489274 «Қолтабандардың экологиялық-мелиоративтік жағдайын жақсарту және олардың өнімділігін арттыру технологиясын құру» жобасы бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Нағиева А.Г.

- «Гладких Максим Валерьевич» ЖК, БҚО, Орал қаласы, Т.Масин көшесі, 89

-«MAXIS» ЖШС, БҚО, Орал қаласы

-«СОКОЛОВА О.А.» ЖК, БҚО, Орал қаласы

-«Фирма Сервер+» ЖШС, Орал қаласы, Чапаев көшесі, 22

- «Азия-Телепорт» ЖШС, БҚО, Ақсай қаласы, 4 ш.д.

-«Утешев А.А.» ЖК, БҚО, Орал қаласы, Привокзальная көшесі,10

4. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23489274 «Қалтабандардың экологиялық-мелиоративтік жағдайын жақсарту және олардың өнімділігін арттыру технологиясын құру» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, тенге	Сомасы (тенге)
Жабдықтар					
1	Моноблок HP 9M9M4AT HP	дана	1	439 905	439 905
Материалдар					
1	Картридж, Europrint EPC Xerox Phaser3020BI, WorkCentre 3025BI/3025NI	дана	1	5 500	5 500
2	Сыртқы қатты диск, Apacer, AC533, AP1TBAC533U-1, 1TB, 2.5", USB 3.2	дана	1	41 500	41 500
3	Қағаз A-4 Sveto Copy	дана	20	2 200	44 000
	Барлығы				530 905

1. Сарапшы тартылған жоқ.
Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Гладких Максим Валерьевич» ЖК	5	0	1
«MAXIS» ЖШС	0	0	1
«СОКОЛОВА О.А.» ЖК	0	0	1

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Фирма Сервер+» ЖШС	5	0	1
«Азия-Телепорт» ЖШС	0	0	1
«Утешев А.А.» ЖК	0	0	1

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

4. AP23489274 «Қалтабандардың экологиялық-мелиоративтік жағдайын жақсарту және олардың өнімділігін арттыру технологиясын құру» жобасы бойынша ұсынылған жабдықтар мен материалдар сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қаулау және талқылау нәтижелері бойынша 439 905 (төрт жүз отыз тоғыз мың тоғыз жүз бес) тенге 00 тиын көлемінде «Фирма Сервер+» ЖШС және 91 000 (тоқсан бір мың) тенге 00 тиын көлемінде «Гладких Максим Валерьевич» ЖК конкурс жеңімпаздары деп танылсын.

V. 01.12.2025 ж. AP23487758 «Минералды тыңайтқыштарды бір мезгілде енгізе отырып, әртүрлі дақылдарды жолақты себудің автоматтандырылған жүйесі бар нөлдік егіншілік сепкішін әзірлеу» жобасы бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Кубашева Ж.К.

-«Technodot operator» АҚ, БҚО, Орал қаласы, Құрманғазы көшесі, 178А

-«Mechta.kz» ЖШС, БҚО, Орал қаласы

- «Sulpak» ЖШС, БҚО, Орал қаласы

5. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23487758 «Минералды тыңайтқыштарды бір мезгілде енгізе отырып, әртүрлі дақылдарды жолақты себудің автоматтандырылған жүйесі бар нөлдік егіншілік сепкішін әзірлеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, тенге	Сомасы (тенге)
Жабдықтар					
1	Apple Macbook Air Ноутбұры / Ноутбұх Apple Macbook Air	дана	1	694 990	694 990
Материалдар					

1	Сымсыз тінтуір / мышка беспроводная	дана	1	7 490	7 490
2	Ноутбукке арналған сөмке / Сумка для ноутбука	дана	1	8 590	8 590
Барлығы					711 070

5. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Technodom operator» АҚ	6	0	0
«Mechta.kz» ЖШС	0	0	0
«Sulprak» ЖШС	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНЫ:

5. AP23487758 «Минералды тыңайтқыштарды бір мезгілде енгізе отырып, әртүрлі дақылдарды жолақты себудің автоматтандырылған жүйесі бар нөлдік егіншілік сепкішін әзірлеу» жобасы бойынша ұсынылған жабдық пен материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 711 070 (жеті жүз он бір мың жетпіс) теңге 00 тиым көлемінде «Technodom operator» АҚ конкурс жеңімпазы деп танылсын.

VI. 01.12.2025 ж. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша жоба жетекшісі Г.С. Бехованың 28.11.2025 жылғы қызметтік жазбасы негізінде 07.11.2025 жылғы №24/1 хаттамасының күшін жою туралы ұсыныс қарастырылды. (Оған себеп: «Белая Елена Валентиновна» ЖК Беларусь Республикасы, Минск облысы, Минск ауданында орналасқан. Қызмет үшін ақыны жолдаған кезде Беларусь Республикасының салықтық заңнамасына сәйкес төленетін салық сомасының мөлшері жоғары болып тұр, сондықтан шетелдік маманның қызметін қолдану экономикалық тұрғыдан тиімсіз).

-«Белая Елена Валентиновна» ЖК, Беларусь Республикасы, Минск облысы, Минск ауданы, Александрова көшесі, 8

-«Тәңір зерттеу зертханасы» ЖК, Алматы қаласы, Әл-Фараби даңғылы, 75 Б

-«Өсімдіктердің биологиясы және биотехнологиясы институты», Алматы қаласы, Тимирязев көшесі, 45.

6. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сом

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы (теңге)
Қызмет					
1	Көшім тұқымды жылқылардың өнімділік қасиеттерімен байланыстырылған құрамында SNP бар гендерді анықтау бойынша биоинформатикалық талдау жүргізу	дана	1	1 500 000	1 500 000
Барлығы					1 500 000

6. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша 07.11.2025 жылғы №24/1 хаттамасының күшін жою	6	0	0
	6	0	0
	6	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНЫ:

6. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша жоба жетекшісі Г.С. Бехованың 28.11.2025 жылғы қызметтік жазбасы негізінде 07.11.2025 жылғы №24/1 хаттамасының күші жоюлы.

VII. 01.12.2025 ж. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша қызмет сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Г.С. Бекова

-«Тәңір» ЖШС, Алматы қаласы, Әл-Фараби даңғылы,75В

-«НИИ Biosens» ЖШС, Өскемен қаласы, И.Есенберлин даңғылы, 10/1

- «Өсімдіктердің биологиясы және биотехнологиясы институты» кәсіпорыны, Алматы қаласы, Тимирязев көшесі,45

7. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы (теңге)
Қызмет					
1	Көшім тұқымды жылқылардың өнімділік қасиеттерімен байланыстырылған құрамында SNP бар гендерді анықтау бойынша бионформатикалық талдау жүргізу	дана	1	1 409 000	1 409 000
	Барлығы				1 409 000

7. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Тәңір» ЖШС	0	0	0
«НИИ Biosens» ЖШС	0	0	0
«Өсімдіктердің биологиясы және биотехнологиясы институты» кәсіпорыны	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ:

7. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша ұсынылған қызметті сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 1 409 000 (бір миллион төрт жүз тоғыз мың) теңге 00 тиын көлемінде «Тәңір» ЖШС конкурс жеңімпаздары деп танылсын.

VIII. 01.12.2025 ж. AP23489500 Бизнес-процестердің тұтынушылардың өзгермелі талаптарына және әлемдік (жаһандық) экономикалық конъюнктураға бейімделуін ескере отырып, агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың цифрлық трансформация модельдер кешенін әзірлеу» жобасы бойынша қызмет сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі- Э.А. Рустенова

-«EconJournal» журналы, Абу Даби

-«Business perspectives» журналы

- «Search for Articles» журналы

8. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23489500 Бизнес-процестердің тұтынушылардың өзгермелі талаптарына және әлемдік (жаһандық) экономикалық конъюнктураға бейімделуін ескере отырып, агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың цифрлық трансформация модельдер кешенін әзірлеу» жобасы бойынша қызметті сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы (теңге)
Қызмет					
1	SCOPUS журналында мақала жариялау	дана	3	990\$	1 553 310
	Барлығы				1 553 310

8. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«EconJournal» журналы	6	0	0
«Business perspectives» журналы	0	0	0
«Search for Articles» журналы	0	0	0

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНЫ:

8. AP23489500 Бизнес-процестердің тұтынушылардың өзгермелі талаптарына және әлемдік (жаһандық) экономикалық конъюнктураға бейімделуін ескере отырып, агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың цифрлық трансформация модельдер кешенін әзірлеу» жобасы бойынша ұсынылған қызметті сатып алу құжаттарын («конкурстық баға ұсыныстарын») немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша 990\$ немесе 1 553 310 (бір миллион бес жүз елу үш мың үш жүз он) теңге 00 тиын көлемінде «EconJournal» журналы конкурс жеңімпазы деп танылсын.

IX. 01.12.2025 ж. AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша жоба жетекшісі Е.Т.Ербаевтың қызметтік жазбасы негізінде 29.10.2025 жылғы №23 хаттамасының күшін жою туралы ұсынысы қаралды. (Себеб тапсырыс қабылдаушылардың келісім-шартқа қол қоймауы және де бір жағынан бағаларының жоғарлауы)

-«Металлвест Атырау» ЖШС, Орал қаласы, Гагарина көшесі, 10/1

-«КТК Сталь» ЖШС, Астана қаласы, шоссе Алаң, 9

-«Металлсервис» ЖШС, Орал қаласы, Конкина көшесі, 2/2

9. Атауы, қысқаша сипаттамасы AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сом

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
1	Ыстықтай соғылған табак, 5 мм	кг	1080,0	368,30	397 764
2	Ыстықтай соғылған табак, 2 мм	кг	1033,6	373,00	385 533
3	Бұрыштама 40x40x4	кг	2003,76	426,58	854 764
4	Бұрыштама 35x35x4	кг	1913,94	432,22	827 243
5	Бұрыштама 25x25x4	кг	1988,16	432,22	859 323
6	Құбыр, 20x2,8	кг	89,64	405,90	36 385
7	Құбыр, 32x3,2	кг	166,86	405,90	67 728
8	Құбыр, 40x3,5	кг	184,32	405,90	74 815
9	Құбыр, 102x3,5	кг	1 754,40	404,96	710 462
10	Құбыр, 159x5	кг	3 498,60	404,96	1 416 793
	Барлығы				5630 810

9. Сарапшы тартылған жоқ.

9. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шамшидің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНЫ:

9. AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша жоба жетекшісі Е.Т.Ербаевтың қызметтік жазбасы негізінде 29.10.2025 жылғы №23 хаттамасының күші жойылсын.

X. 01.12.2025 ж. AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша жиындар мен материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды. Жоба жетекшісі – Ербаев Е.Т.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

-«Мир инструментов» ЖК, Орал қаласы

-«Твертка.kz» интернет - магазин

-«TSSP» интернет – магазин

«SVARKA.KZ» интернет – магазин

10. Атауы, қысқаша сипаттамасы AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, тенге	Сомасы
Жабдықтар					
1	Дәнекерлеу маскасы (сварочная маска)	дана	3	31090	93270
2	Қайта зарядталатын бұрыштық тегістеуіш (аккумуляторная угловая шлифовальная машина)	дана	1	239585	239585
3	Инверторлы дәнекерлеу машинасы (сварочный аппарат инверторный)	дана	1	183690	183690
4	Аспаптық арба (инструментальная тележка)	дана	1	170610	170610
5	Сымсыз кесу арасы (аккумуляторная отрезная пила)	дана	1	294360	294360
Материалдар					
1	Электродтар	кг	50	1440	72000
2	Электродтар	кг	50	1480	74000
3	Электродтар	кг	50	1300	65000
4	Электродтар	кг	50	1250	62500
5	Металл кесетін диск (диск отрезной по металлу)	дана	20	360	7200
6	Металл кесетін диск (диск отрезной по металлу)	дана	20	810	16200
Барлығы					1 278 415

10. Саралшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ө.С.Шәмшідің оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Мир инструментов» ЖК	6	0	0
«Тверь.kz» интернет – магазин	0	0	0
«TSSP» интернет – магазин	0	0	0
«SVARKA.KZ» интернет – магазин	0	0	0

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

10. AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша арналған құжаттарды (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуға Мир инструментов» ЖК 1 278 415 (бір миллион екі жүз жетпіс сегіз мың төрт жүз он бес) тенге 00 тиын мөлшерінде жеңімпаз деп танылсын.

XI 01.12.2025 ж. AP26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары жаралды.
Жоба жетекшісі – Ербаев Е.Т.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Мир инструментов» ЖК, Орал қаласы
- «ТАИР» ЖК, Орал қаласы, Скоробогатова көшесі, 11
- «Гайсин А.Т» ЖК, Орал қаласы, Скоробогатова көшесі, 11/1

-«КТК Сталь» ЖШС, Алматы қаласы
 -«Металлсервис» ЖШС, Орал қаласы, Конкина көшесі, 2/2
 -«Снабтехмет» ЖШС, Астана қаласы, Сарыарқа, 12

11.Атауы, қысқаша сипаттамасы АР26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша сатып алуға белінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, тенге	Сомасы
Жабдықтар					
1	Аккумуляторлы тайпа бұрайтын кілт	дана	1	342285,00	342285,00
2	Компрессор	дана	1	664900,00	664900,00
3	Дәнекерлеу үстелі	дана	1	2781063,00	2781063,00
4	Рейкалы домкрат	дана	1	35190,00	35190,00
5	Гидравликалық жылжымалы домкрат	дана	1	90750,00	90750,00
6	Аккумуляторлы таспалы ара	дана	1	266970,00	266970,00
7	Аккумуляторлы соққы бұрағыш	дана	1	259545,00	259545,00
Материалдар					
1	Профильді болат құбыр	тонна	0,258	435000,00	112230,00
2	Профильді болат құбыр	тонна	0,408	435000,00	177480,00
3	Профильді болат құбыр	тонна	0,590	435000,00	256650,00
4	Профильді болат құбыр	тонна	1,034	405000,00	418770,00
5	Профильді болат құбыр	тонна	1,013	435000,00	440655,00
	Барлығы				5 846 488

11.Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Мир инструментов» ЖК	6	0	0
«ТАИР» ЖК	0	0	0
«Гайсин А.Т» ЖК	0	0	0

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«КТК Сталь» ЖШС	6	0	0
«Металлсервис» ЖШС	0	0	0
«Снабтехмет» ЖШС	0	0	0

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

11. АР26198903 «Конструкторлық-технологиялық құжаттаманы әзірлеу, жел агрегатының диафрагмалық сорғысымен суды көтеру қондырғысын дайындау» жобасы бойынша арналған құжаттарды (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуда «Мир инструментов» ЖК 4 440 703 (төрт миллион төрт жүз қырық мың жеті жүз үш) тенге 00 тиын мөлшерінде және «КТК Сталь» ЖШС 1 405 785 (бір миллион төрт жүз бес мың жеті жүз сексен бес) тенге 00 тиын мөлшерінде жеңімпаздар деп танылсын.

ХП 01.12.2025 ж. АР23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» жобасы бойынша материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.
Жоба жетекшісі – А.М. Ковальчук

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «АБДИ ЕКОН» ЖШС, Орал қаласы, Әбілхайыр хан даңғылы, 91/1
- «Айсана» ЖК, Алматы қаласы
- «Шериев Д.Н.» ЖК, Алматы қаласы

12. Атауы, қысқаша сипаттамасы АР23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
Материалдар					
1	Бейдж	дана	30	155	4650
2	Шаярик тұтқасы	дана	30	355	10650
3	Жиынтықтағы файлдар	қаптама	20	1 790	35800
4	Ескерту қағазы	қаптама	30	185	5550
5	Тұрақты маркер	дана	24	235	5640
6	Қағаз қыстырығыштар	қаптама	12	295	4425
7	Желім қарындаш	дана	20	395,31	7906,24
8	Файл қалтасы	дана	10	1 580	15800
	Барлығы				90424,24

12.Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«АБДИ ЕКОН» ЖШС	5	0	1
«Айсана» ЖК	0	0	1
«Шериев Д.Н.» ЖК	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

12 АР23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» құжаттарды (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қару және талқылау нәтижелері бойынша жабдықтар мен материалдарды сатып алуға «АБДИ ЕКОН» 90421,24 (тоқсан мың төрт жүз жиырма бір) теңге жиырма төрт тиын мөлшерінде жеңімпаз деп танылсын.

Баға ұсыныстары конкурстың қорытындылары шығарылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қағаздарда көзделген мерзімдерде жеңімпаз жеткізушімен шарт жасалынсын.

Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Хаттама 11 (он бір) беттен тұрады, қазақ тілінде, бір данада, хатшы тарапынан компьютерде терілген.

Хаттаманың түпнұсқасы істің ішінде сақталады.

Осы Хаттамаға қоса тіркелген барлық қосымшалар оның ажырамас бөлігі болып табылады.

Комиссия төрағасы:

 Ә.С. Шәмшідін

Комиссия мүшесі

 М.Қ. Онаев

 Т.М. Шадьяров

 Е.Б. Нысанов

 М.Н. Офиева

 А.М.Ковальчук

ГҚ/ПМК шеңберіндегі жобаның ғылыми жетекшілері

 А.М. Наметов

 Л.Ж. Душаева

 А.Г. Нагиева

 А.М. Ковальчук

 Ж.К. Кубашева

 Э.А. Рустенова

 Г.С. Бекова

 Е.Т. Ербаев

Комиссия хатшысы

 Ж.Н. Махимова